
 
 

 

Portaria n. 002/2017 – PRPPG/Unespar 

 

 

Nomeia docente para compor o Comitê Assessor do 

Campus de Campo Mourão. 

 

 

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais e 

considerando a solicitação enviada pelo Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar (NUPEM) do Campus 

de Campo Mourão, conforme protocolado n. 14.527.841-4, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Nomear a professora Jacqueline Costa Sanches Vignoli para compor o Comitê Assessor 

do Campus de Campo Mourão, para acompanhar o Programa de Iniciação Científica, em 

substituição à professora Soraia Teixeira Sonsin, na área de conhecimento Linguística, Letras e 

Artes. 

 

Art. 2º. Os demais membros do Comitê Assessor Local de Iniciação Científica permanecem os 

mesmos nomeados pela Portaria n. 004/2016-PRPPG/Unespar. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e altera parcialmente a Portaria n. 004/2016-

PRPPG/Unespar. 

 

 

Paranavaí, 24 de abril de 2017. 

 

 

Yeda Maria Pereira Pavão 
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação 

 


